
100% Algodón. 

AZUL

POLERA PIQUÉ AZUL
MANGA CORTA

CARACTERÍSTICAS

Tejido poroso que favorece la rápida evaporación de la humedad, proporcionando frescura y confort. Cuenta con un diseño de cuello tipo piqué. Este material 
permite mantener la comodidad durante todo el día, evitando la acumulación de sudor. 

COLORES DISPONIBLES

TEJIDO PRINCIPAL

TECNOLOGÍAS

TALLAS

Tejido
Algodón

POLERA CON 
PROTECCIÓN UV

TALLA

S
M
L

XL
XXL

CÓDIGO

450501950413
450501950414
450501950415
450501950416
450501950417
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SOFT CONFORTBREATHABLE

POLERA PIQUÉ AZUL MANGA CORTA

quick dry


